
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1079,Uchwala-nr-2742008-w-spr-wyrazenia-zgody-na-zawieranie-p
rzez-Prezydenta-Miasta-R.html
06.05.2024, 07:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 274/2008 w spr. wyrażenia zgody na
zawieranie przez Prezydenta Miasta Radomia
Porozumień Międzygminnych dot. przyjmowania
odpadów komun. do instalacji odzysku i utylizacji
odpadów komunal. oraz powołania Regional.
Centrum Gospod. Odpadami

 

 

 

 

 

U C H W A Ł A Nr 274/2008

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 



z dnia 28 stycznia 2008r.

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie przez Prezydenta Miasta Radomia Porozumień
Międzygminnych dotyczących przyjmowania odpadów komunalnych do instalacji odzysku
i utylizacji odpadów komunalnych oraz powołania Regionalnego Centrum Gospodarki
Odpadami.

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w
związku z zamiarem współpracy z innymi Gminami w zakresie gospodarki odpadami,
uchwala się co następuje:

 

§ 1

 

Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na zawieranie przez Prezydenta Miasta Radomia
Porozumień Międzygminnych dotyczących przyjmowania odpadów komunalnych do
instalacji odzysku i utylizacji odpadów komunalnych (składowisko odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne oraz Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych) zarządzanej przez
PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. oraz powołanie Regionalnego Centrum Gospodarki Odpadami
z następującymi Gminami:



 

 

 

1.Powiat Radomski: Miasto Pionki, Gmina Iłża, Gmina Skaryszew, Gmina Gózd,

 

Gmina Jastrzębia, Gmina Jedlnia-Letnisko, Gmina Jedlińsk, Gmina Kowala, Gmina

 

Pionki, Gmina Przytyk, Gmina Wierzbica, Gmina Wolanów, Gmina Zakrzew.

 

2.Powiat Zwoleński: Gmina Zwoleń, Gmina Kazanów, Gmina Policzna, Gmina
Przyłęk, Gmina Tczów.

 

3.Powiat Przysuski: Gmina Przysucha, Gmina Borkowice, Gmina Gielniów, Gmina
Klwów, Gmina Odrzywół, Gmina Potworów, Gmina Rusinów, Gmina Wieniawa.

 

4.Powiat Lipski: Gmina Lipsko, Gmina Chotcza, Gmina Ciepielów, Gmina Rzeczniów,

 

Gmina Sienno, Gmina Solec nad Wisłą.

 



5.Powiat Kozienicki: Gmina Kozienice, Gmina Garbatka Letnisko, Gmina
Głowaczów, Gmina Gniewoszów, Gmina Grabów nad Pilicą, Gmina Magnuszew,
Gmina Sieciechów.

 

6.Powiat Białobrzeski: Gmina Białobrzegi, Gmina Wyśmierzyce, Gmina Promna,

 

Gmina Radzanów, Gmina Stara Błotnica, Gmina Stromiec.

 

7.Powiat Szydłowiecki: Gmina Szydłowiec, Gmina Chlewiska, Gmina Jastrząb, Gmina
Mirów, Gmina Orońsko.

 

8.Powiat Grójecki: Gmina Grójec, Gmina Mogielnica, Gmina Nowe Miasto nad Pilicą,

 

Gmina Warka, Gmina Belsk Duży, Gmina Błędów, Gmina Chynów, Gmina Jasieniec,

 

Gmina Goszczyn, Gmina Pniewy.

 

9 Powiat Piaseczyński: Gmina Góra Kalwaria, Gmina Konstancin Jeziorna, Gmina
Piaseczno, Gmina Tarczyn, Gmina Lesznowola, Gmina Prażmów.

 



 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2

 

Szczegółowe zasady współpracy zawiera Porozumienie Międzygminne stanowiące
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

 

 

§ 3

 

 



 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

 

 

 

 

 

§ 4

 

 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

 

 

 



§ 5

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 



 

Dariusz Wójcik

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKT Załącznik Nr 1

 

Do Uchwały Nr 274/2008

 

 

 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE

 

zawarte w dniu ……………... w Radomiu



 

pomiędzy:

 

 

 

Gminą Miasta Radomia z siedzibą w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30

 

reprezentowaną przez:

 

Andrzeja Kosztowniaka - Prezydenta Miasta Radomia

 

 

 

a

 

 

 



Gminą ..............................

 

reprezentowaną przez:

 

............................................ - Wójta Gminy ..............................

 

 

 

Gmina Miasta Radomia, realizując uchwałę Nr ……. Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia ……………… w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą
Miasta Radomia i Gminą .............................. w sprawie przyjmowania odpadów
komunalnych z terenu Gminy .............................. do instalacji odzysku i utylizacji odpadów
komunalnych (składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne oraz Zakład
Utylizacji Odpadów Komunalnych) zarządzanej przez PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. oraz
Gmina .............................. realizując uchwałę Nr ……............ Rady Gminy
.............................. z dnia ………………., w sprawie zawarcia porozumienia
Międzygminnego z Gminą Miasta Radomia, dotyczącego dostarczania odpadów
komunalnych z terenu Gminy .............................. do instalacji odzysku i utylizacji odpadów
komunalnych (składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne oraz ZUOK)
zarządzanej przez PPUH „RADKOM” zawarły Porozumienie o następującej treści:

 

 

 

§ 1



 

 

 

Przedmiotem porozumienia jest współpraca Gminy .............................. z Gminą Miasta
Radomia w zakresie odzysku i utylizacji odpadów komunalnych z terenu Gminy
........................................

 

 

 

§ 2

 

 

 1.

Gmina Miasta Radomia zobowiązuje się wobec Gminy ..................................... do
przyjmowania odpadów komunalnych z terenu tej Gminy.

 2.

Odpady komunalne przyjmowane będą na instalacje eksploatowane przez PPUH
„RADKOM” Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, ul. Witosa 76:

 



 

 

składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne

 

Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych, w skład którego wchodzi:

 

- sortownia odpadów komunalnych

 

- kompostownia odpadów organicznych i biodegradowalnych

 

- linia przygotowania komponentów do frakcji RDF

 

- zakład przetwarzania sprzętu elektrycznego i elektronicznego

 

- linia przerobu odpadów budowlanych

 

- linia przerobu odpadów wielkogabarytowych



 

Rotacyjny Magazyn Odpadów Niebezpiecznych i innych niż Niebezpieczne

 

Punkt zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (ZSEE)

 1.

Gmina Miasta Radomia zobowiązuje się do zapewnienia, iż wysokość opłat
za przyjęcie i utylizację odpadów komunalnych z terenu Gminy ..............................
w instalacjach zarządzanych przez PPUH „RADKOM”
Sp. z o.o. określona w cenniku usług świadczonych przez PPUH „RADKOM” Sp. z
o.o. w Radomiu, będzie równa wysokości opłat za przyjmowanie
i utylizację odpadów z terenu Gminy Miasta Radomia.

 2.

Szczegółowe warunki techniczne i cenowe przyjmowania odpadów do instalacji
zarządzanych przez PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. od przedsiębiorców oraz
jednostek organizacyjnych Gminy .............................. świadczących usługi w
zakresie odbierania i transportu odpadów komunalnych określa „Cennik za
przyjęcie odpadów do unieszkodliwienia oraz do odzysku w eksploatowanych
przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „RADKOM” Sp. z o.o.
instalacjach”, ustalany przez Prezydenta Miasta Radomia.

 3.

Gmina .............................. do dnia 20-go stycznia każdego roku kalendarzowego
dostarczy Gminie Miasta Radomia aktualną listę przedsiębiorców oraz jednostek
organizacyjnych gminy świadczących usługi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych z jej terenu i posiadających na prowadzenie tej działalności ważne
zezwolenie Wójta Gminy .............................., z tym, że pierwsza lista zostanie
dostarczona w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty zawarcia niniejszego
porozumienia.



 

 

 

§ 3

 

 

 

 

 

Gmina .............................. zobowiązuje się do wdrażania poniższych kierunków
postępowania z odpadami:

 1.

zapobieganie powstawania odpadów

 2.

bezpieczne dla środowiska wykorzystanie odpadów wytworzonych

 3.

bezpieczne dla środowiska unieszkodliwianie odpadów.



 

 

 

§ 4

 

 

 

Strony niniejszego Porozumienia wyrażają wolę współdziałania na rzecz przebudowy
systemu gospodarki odpadami komunalnymi i prowadzenia jednolitej regionalnej
gospodarki odpadami. Celem, który chcą osiągnąć obydwie strony jest w szczególności:

 1.

ograniczenie ilości odpadów przeznaczonych do składowania na składowiskach
odpadów

 2.

uregulowanie przepływu odpadów na terenie Gminy Miasta Radomia
i Gminy ..............................

 3.

uzyskanie jak najwyższego poziomu odzysku surowców przeznaczonych do
recyklingu

 4.



postępowanie z powstałymi odpadami z zastosowaniem najlepszych dostępnych
metod w zakresie gospodarki odpadami

 5.

ograniczenie liczby składowisk nie spełniających wymogów przewidzianych
prawem

 6.

rekultywacja zamykanych składowisk lub ich części z wykorzystaniem kompostu
do rekultywacji, pochodzącego z instalacji RADKOM-u

 7.

zmniejszenie emisji do powietrza, ziemi i wody substancji szkodliwych.

 

 

 

 

 

§ 5

 

 

 



W związku z planowanym uruchomieniem Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w
Radomiu Gmina .............................. będzie:

 1.

dążyć do wprowadzenia na całym swoim terenie do dnia 31.12.2008r. systemu
selektywnej zbiórki „u źródła” następujących odpadów komunalnych:

 

odpady suche ( odpady opakowaniowe)

 

odpady mokre ( zmieszane odpady komunalne)

 

opakowania szklane

 

odpady zielone

 

odpady budowlane

 

odpady wielkogabarytowe (w tym zużyty sprzęt elektryczny



i elektroniczny)

 

przeterminowane lekarstwa

 

odpady niebezpieczne pochodzące ze strumienia odpadów komunalnych

 

wskazywać podczas wydawania zezwoleń na prowadzenie przez przedsiębiorców
działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, wskazywanie jako miejsca odzysku lub

 

 

 

 

 

 

 

unieszkodliwiania odpadów komunalnych, PPUH „ RADKOM ” Sp. z o.o.



 

w Radomiu (w skład którego wchodzi m.in. Zakład Utylizacji Odpadów
Komunalnych), co wynika z zapisu Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami.

 1.

umieszczać ustalone w niniejszym porozumieniu zasady postępowania
z odpadami, w stosownych dla swojego szczebla samorządowego planach
gospodarki odpadami

 2.

podejmować ścisłe konsultacje w trakcie tworzenia, wprowadzania
i korygowania zasad utrzymania czystości i porządku zawartych
w gminnych regulaminach utrzymania czystości i porządku.

 3.

przedkładać do dnia 31 marca każdego roku kalendarzowego do Urzędu
Miejskiego w Radomiu sprawozdania za rok ubiegły z rodzaju i ilości odpadów
komunalnych przekazanych do odzysku lub unieszkodliwienia do PPUH
„RADKOM” Sp. z o.o. w Radomiu.

 

 

 

 

 

§ 6



 

 

 1.

Strony Porozumienia wyrażają wspólną wolę wprowadzenia w życie postanowień
Mazowieckiego Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, a w szczególności
do tworzenia Regionalnego Centrum Gospodarki Odpadami (RCGO) na bazie
Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Radomiu.

 2.

Szczegółowe zasady funkcjonowania RCGO strony Porozumienia określą
odrębnie.

 3.

Strony Porozumienia deklarują również możliwość powołania Celowego Związku
Gmin.

 

 

 

§ 7

 

 

 1.



Niniejsze Porozumienie zawiera się na okres 10 lat.

 2.

Każda strona Porozumienia może je wypowiedzieć z zachowaniem 6-cio
miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku niestosowania się jednej ze
stron do zawartych w nim postanowień.

 3.

Wszelkie zmiany treści niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej
w postaci aneksu.

 

 

 

§ 8

 

 

 

 

 1.

Porozumienie niniejsze podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jego ogłoszenia.



 2.

Gmina Miasta Radomia zobowiązuje się, a Gmina .............................. wyraża
zgodę na oddanie do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego niniejszego Porozumienia.

 

 

 

 

 

§ 9

 

 

 

 

 

Niniejsze Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po
dwa dla każdej ze stron.

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Radomia Wójt Gminy ..............................

 

 

 

 

 



Andrzej Kosztowniak ..............................

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 274.doc
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie przez Prezydenta Miasta Radomia Porozumień
Międzygminnych dotyczących przyjmowania odpadów komunalnych do instalacji odzysku i utylizacji
odpadów komunalnych oraz powołania Regionalnego Centrum Gospodarki Odpadami. Zmieniona
uchwała nr 339/2008 z dn. 26.05.2008r.
doc, 76.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 05.02.2008
Data modyfikacji : 30.08.2017
Obowiązuje od : 28.01.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Ochrony Środowiska i Rolnictwa - dyr. Grażyna Krugły

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1663/274.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1079,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



